CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 82/CP-QHQT
V/v Gia hạn Hiệp định vay vốn  của ADB
	Hà Nội, ngày 20 tháng 1 năm 2003

	Kính gửi:

	 - Bộ Thuỷ sản;
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
 - Bộ Tài chính;
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư  (công văn số 7695 BKH/KTĐN ngày 5 tháng 12 năm 2002); Bộ Thuỷ sản (công văn số 2898/TS-KHĐT ngày 31 tháng 10 năm 2002; và 105 TS-KHĐT ngày 14 tháng 1 năm 2003), về việc gia hạn Hiệp định khôi phục và hoàn thiện cơ sở hạ tầng nghề cá, vốn vay của Ngân hàng Phát triển châu á(ADB), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian thực hiện cấu phần A của Dự án Khôi phục và hoàn thiện cơ sở hạ tầng nghề cá Việt Nam đến hết quý 3 năm 2003 và gia hạn thời gian đóng khoản vay Hiệp định vay vốn của Dự án (khoản vay số 1404-VIE-SF) đến ngày 31/12/2003.

2. Giao Ngân hàng nhà nước Việt Nam thoả thuận với ADB việc gia hạn Hiệp định khoản vay nói trên.

3. Bộ Thuỷ sản tăng cường công tác chỉ đạo thực hiện dự án, đảm bảo việc hoàn thiện Dự án đúng thời hạn được gia hạn, không xin ra hạn lần 2./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Vũ Khoan